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Sandrigo, Domenica 16/01/2022 - 14:10

Cron: M - Base v.: 25
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3" Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Esordienti A M

Cognome e Nome Anno
CENJA ERIK 2009
BONATO MATTEO 2009
FUSARI ALBERTO 2009
DALLA ZUANNA ANDREA 2009
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009
ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009
TESSARI LORENZO 2010
B1ZZOTTO LUCA 2009
FREZZATO NICOLO' 2009
FURLAN ANDREA 2009
DAL FERRO GIOVANNI 2010
LJUBISIC FILIPPO 2010
PIANALTO DANIELE 2009
CORONA MARTINO 2009
RIGON TOMMASO 2010
POPA LEONARDO DAVID 2010
GRESELIN JACOPO 2010
PADELLI MARCO 2010
TESSARI LEONARDO 2010
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Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO ROSA "' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SCHIO NUOTO SSD RL

Foglion. 1
16/01/2022

FINALE

00:28.0
00:28.8
00:29.8
00:30.3
00:30.5
00:30.8
00:31.8
00:32.2
00:32.3
00:32.8
00:32.8
00:33.0
00:33.1
00:33.6
00:35.1
00:37.0
00:45.9
00:46.5
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Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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